
Journée fribourgeoise GAF 2011 / 
kant. Kunstturnentag Kutu-F 2011

Organisation: FSG Cugy-VesinDomdidier

16 avril 2011

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme PP / EP

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Germann Agathe 20041. Serrières 54.60 Or13.90 13.8013.00 13.90
3.3 4.8 4.8 4.8

Streit Sarah 20032. Wünnewil 53.80 Argent13.75 13.9012.55 13.60
3.0 4.8 4.8 4.8

Pillonel Lisa 20043. Cugy-Vesin 53.75 Bronze13.50 13.8013.00 13.45
3.3 4.8 4.3 4.8

Florey Judith 20044. Serrières 53.70 *13.70 14.0512.85 13.10
3.3 4.8 4.3 4.8

Di Marco Alessia 20045. Serrières 53.35 *13.05 13.5013.00 13.80
3.3 4.8 4.8 4.5

Mounier Sarah 20056. Lancy 53.30 *13.50 13.9512.40 13.45
3.0 4.8 4.5 4.8

Fasel Fiona 20047. Düdingen 53.20 *12.45 13.9012.85 14.00
3.3 4.8 4.8 4.8

Kolly Rea 20048. Düdingen 52.75 *13.05 12.9013.00 13.80
3.3 4.8 4.8 4.0

Freiburghaus Carole 20049. Wünnewil 52.50 *13.35 12.8012.60 13.75
3.0 4.8 4.8 4.8

Gobet Clémence 200510. GASF 52.3513.65 13.3011.95 13.45
3.0 4.8 4.8 4.8

Oberson Ariane 200411. Düdingen 52.0512.85 13.4012.40 13.40
3.0 4.8 4.8 4.8

Murisier Margaux 200312. Chardonne-Jon 52.0013.55 12.6512.40 13.40
3.0 4.8 4.8 4.3

Feldmann Naomi 200413. Freiburgia 51.9012.70 12.9512.90 13.35
3.3 4.8 4.8 4.8

Ferrari Anaïs 200414. Genève-Plog 51.4012.15 13.6512.20 13.40
3.0 4.3 4.8 4.8

Yong Hayley 200315. Montreux 51.3512.35 13.3512.75 12.90
3.3 4.0 4.5 4.3

Texeira Alison 200416. GASF 49.4512.40 12.0012.45 12.60
3.0 4.3 4.5 4.0

Overney Emilie 200417. Cugy-Vesin 49.4010.50 12.9512.50 13.45
3.0 3.3 4.8 4.3

Genoud Mathilde 200418. GASF 48.109.20 12.6012.90 13.40
3.3 2.8 4.8 4.8

Linder Elea 200419. GASF 46.4511.80 10.5012.15 12.00
3.0 3.8 4.5 2.8

Tomala Alissa 200420. Cugy-Vesin 46.409.10 11.2012.20 13.90
3.0 3.3 4.8 4.3

Lari Margaux 200321. Chêne 46.358.40 12.7012.20 13.05
3.0 3.0 4.8 4.5

Marchant Anna 200422. Versoix 46.007.85 12.9012.45 12.80
3.0 3.0 4.8 4.5

Huber Tina 200423. Chêne 44.408.45 12.3012.60 11.05
3.3 3.3 4.3 4.3

Leu Selena 200424. Cugy-Vesin 43.657.75 11.4011.90 12.60
3.0 2.5 4.5 3.8

Cuennet Clara 200425. Cugy-Vesin 43.507.45 11.4512.40 12.20
3.3 2.5 4.5 4.3

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée fribourgeoise GAF 2011 / 
kant. Kunstturnentag Kutu-F 2011

Organisation: FSG Cugy-VesinDomdidier

16 avril 2011

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P1

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Girardet Tylah 20021. Lancy 53.70 Or12.25 14.6012.45 14.40
3.3 4.5 5.3 5.3

Clerc Ashton 20022. Serrières 52.45 Argent13.60 13.7512.20 12.90
3.3 5.3 4.8 4.8

Kummer Silja 20033. Uetendorf 52.10 Bronze12.70 14.0012.45 12.95
3.3 3.8 4.3 5.3

Zweiacker Shelley 20034. Uetendorf 51.55 *12.40 14.3012.00 12.85
3.3 3.8 4.3 5.3

Beaud Layla 20035. Montreux 50.50 *12.25 13.3512.35 12.55
3.3 4.3 4.8 4.8

Shea Julia 20036. Serrières 50.05 *12.35 13.1012.20 12.40
3.3 3.5 4.3 4.8

Schneuwly Anna 20027. Wünnewil 50.00 *11.80 13.5512.50 12.15
3.3 3.5 4.3 4.8

Saugy Solène 20028. Montreux 49.55 *12.50 12.3512.10 12.60
3.3 3.8 4.8 4.3

Lenweiter Diane 20039. Cugy-Vesin 49.30 *12.30 12.5011.70 12.80
3.0 3.8 4.3 4.0

Dufour Eléa 200210. Cugy-Vesin 48.95 *11.20 12.5011.80 13.45
3.0 3.5 4.8 4.0

Chappuis Hanaé 200311. Serrières 48.95 *12.10 12.4012.10 12.35
3.3 3.8 4.0 4.3

Dousse Justine 200212. GASF 48.45 *11.90 12.4012.05 12.10
3.3 3.8 3.8 4.0

Bürki Mara 200213. Uetendorf 48.35 *10.90 13.4012.10 11.95
3.3 3.8 4.0 4.8

Spicher Gina 200214. Montreux 48.05 *11.85 13.1011.50 11.60
3.0 4.0 4.3 4.8

Boschung Mathilde 200215. GASF 46.9511.70 12.8011.75 10.70
3.0 3.8 4.0 4.5

Marti Evelyn 200216. Wünnewil 46.9511.80 12.3511.70 11.10
3.0 3.8 4.3 4.3

Grandgirard Julia 200217. Cugy-Vesin 46.7510.90 11.7512.15 11.95
3.3 3.8 3.8 4.0

Dannmeyer Zoe 200318. Regio Basel 46.5011.55 12.1012.30 10.55
3.3 3.8 3.8 4.3

Margueron Estelle 200319. GASF 45.3010.75 11.7011.20 11.65
3.0 3.8 3.5 4.0

Magnin Arina 200220. GASF 45.1010.15 12.1511.60 11.20
3.0 3.8 3.5 4.3

Misic Livia 200321. Düdingen 45.0511.75 11.8010.40 11.10
3.3 3.5 4.0 4.0

Kummer Tamara 200422. Uetendorf 45.0011.20 13.1512.20 8.45
3.3 3.5 3.0 4.8

Sarcina Marion 200223. Cugy-Vesin 44.959.85 12.5011.50 11.10
3.0 3.5 4.5 4.3

Häusler Enea 200224. Uetendorf 44.4010.15 11.6012.10 10.55
3.3 3.5 4.3 4.0

Weisskopf Lena 200225. Regio Basel 44.0010.20 11.4511.35 11.00
3.0 3.5 3.5 4.3

Grenacher Océane 200226. Bienne-Roman 43.4010.75 12.0511.00 9.60
3.0 3.5 3.0 4.0

Eltschinger Charline 200227. Freiburgia 43.3510.15 9.7011.25 12.25
3.0 3.5 4.3 3.5

Dietrich Deborah 200228. Bienne-Roman 42.6510.20 12.5511.00 8.90
3.0 3.8 3.0 4.0

Rolinet Keria 200229. Cugy-Vesin 42.5011.30 9.3011.60 10.30
3.0 3.8 3.5 3.5

Schwab Fabienne 200230. Regio Basel 41.859.45 10.3011.65 10.45
3.0 3.5 3.8 4.0

Pascu Anastasia 200431. Bienne-Roman 41.859.85 9.6511.45 10.90
3.0 3.5 3.8 3.5

Jenny Michelle 200332. Düdingen 40.809.95 10.909.60 10.35
3.0 3.5 3.5 4.0

Zimmermann Axelle 200333. Düdingen 39.8010.30 8.4511.25 9.80
3.0 3.5 3.8 3.0

Romö Mia 200234. G.A. Chablais 39.655.50 12.6511.15 10.35
3.0 3.0 4.0 4.3

Pfister Lia 200335. Düdingen 39.3510.25 7.5010.70 10.90
3.0 3.5 3.5 3.5

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée fribourgeoise GAF 2011 / 
kant. Kunstturnentag Kutu-F 2011
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Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P1

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Margueron Julie 200236. GASF 39.107.70 8.8011.15 11.45
3.3 3.3 3.5 3.5

Sprungli Sonya 200137. Chêne 39.059.70 8.6511.35 9.35
3.0 3.5 4.0 3.0

Schaller Laura 200338. G.A. Chablais 35.357.15 8.8511.35 8.00
3.0 3.3 3.3 3.5

Maudry Cylia 200339. GASF 34.6510.30 8.759.70 5.90
3.0 3.5 2.3 3.5

Arm Coralie 200340. Cugy-Vesin 34.509.05 6.5011.50 7.45
3.0 3.8 2.5 2.5

Wüthrich Noelle41. Langenthal 23.3511.70 11.65
4.3 4.0

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée fribourgeoise GAF 2011 / 
kant. Kunstturnentag Kutu-F 2011
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Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P2

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Manrique Andrea 20011. Versoix 51.45 Or12.85 13.1511.80 13.65
3.0 4.8 5.0 5.0

Mbilongo Alexia 20012. Lancy 49.30 Argent13.15 11.9511.85 12.35
3.0 4.8 4.0 4.0

Rossier Laura 20003. Wünnewil 47.80 Bronze11.75 12.5511.90 11.60
3.0 4.0 3.8 4.5

Girardin Thais 20004. Serrières 46.20 *12.30 11.7011.80 10.40
3.0 4.5 5.0 4.5

Gribben Ruby 20015. Lancy 45.65 *10.90 12.0011.15 11.60
3.0 4.0 3.5 4.5

Gurtner Ilena 19996. Wünnewil 44.70 *11.15 11.2011.65 10.70
3.0 3.5 3.5 4.0

Haymoz Nathalie 20007. Düdingen 42.95 *11.55 11.8511.75 7.80
3.0 3.5 3.0 4.0

Schmid Sonia 20008. Lancy 41.60 *12.05 13.0011.55 5.00
3.0 4.8 2.3 4.5

Wüthrich Chantal9. Langenthal 39.908.95 9.0011.50 10.45
3.0 3.5 3.5 3.5

Baumgartner Kjerstin 200110. Uetendorf 39.858.20 11.3010.60 9.75
3.0 3.0 4.0 4.5

Onomor Alicia 200111. Chêne 37.8010.05 9.5511.40 6.80
3.0 3.5 2.5 4.0

Jakob Karin 199912. Lancy 37.458.20 11.2510.70 7.30
3.0 3.0 2.5 4.0

Murisier Victoria 200113. Chardonne-Jon 36.707.25 7.9511.00 10.50
3.0 3.0 4.0 3.5

Egger Jasmin 200114. Wünnewil 35.957.80 11.0011.05 6.10
3.0 2.5 2.5 4.0

Nicolet Kim 200015. Montreux 35.557.90 7.659.70 10.30
3.0 2.5 3.5 3.5

Haldemann Alissia 200116. Wünnewil 35.509.00 11.5010.85 4.15
3.0 3.0 2.0 4.0

Buholzer Seraina 200117. Uetendorf 31.957.90 6.7510.60 6.70
3.0 3.0 2.5 3.0

Pfister Mara 200118. Düdingen 31.355.45 8.3511.45 6.10
3.0 2.5 2.5 3.5

Pillonel Amélie 200119. Cugy-Vesin 29.606.70 7.1510.70 5.05
3.0 2.5 2.0 2.5

Martins Borlido Kartia 200120. Chêne 27.006.65 8.1511.20 1.00
3.0 2.5 1.0 3.0

Feldmann Lauryn 200121. Freiburgia 26.656.80 4.3011.80 3.75
3.3 2.5 2.0 2.5

Bourgou Julia 200022. Cugy-Vesin 26.503.30 8.508.75 5.95
3.0 1.5 2.0 3.5

Frey Jade 200123. Freiburgia 19.303.30 4.6010.40 1.00
3.0 2.0 1.0 2.5

Mongilardi Charlotte 200024. Collonge-Belleri 18.153.45 3.3510.35 1.00
3.0 2.0 1.0 2.5

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée fribourgeoise GAF 2011 / 
kant. Kunstturnentag Kutu-F 2011
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Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P3

ST2 BASST1 ST

ST1: Saut 1 / Sprung 1    ST2: Saut 2 / Sprung 2    ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    
SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société PO SO

Stefanutto Maeva 20001. Lancy 51.45 Or11.70 13.6511.90 11.80 13.80 12.20
3.0 3.0 4.3 5.3 4.0

Kübler Eva 19982. Serrières 50.90 Argent12.80 12.3011.80 12.30 12.90 13.40
3.3 4.5 4.3 5.3 5.0

Jeckelmann Anne 19983. Serrières 45.30 Bronze12.40 11.3011.40 11.90 8.90 13.20
3.0 4.5 3.8 3.5 5.0

Meier Loraine 19984. Serrières 42.5810.65 11.7010.30 10.475 9.30 11.10
3.0 3.0 4.0 3.8 4.0

Prudent Claire 19995. G.A. Chablais 40.3011.00 7.8011.00 11.00 9.80 11.70
3.0 3.0 2.8 4.0 4.5

Grandgirard Diane 19996. Cugy-Vesin 35.3310.70 7.5010.45 10.575 6.30 10.95
3.0 3.0 2.5 3.0 3.5

Kolly Kim 19997. Düdingen 32.9811.00 9.0510.45 10.725 5.40 7.80
3.0 3.0 3.3 3.0 3.5

Sansonnens Céline 19988. Cugy-Vesin 31.9510.70 7.4010.50 10.60 6.35 7.60
3.0 3.0 2.5 2.5 3.0

Panchaud Géraldine 19989. Morges 25.6010.80 7.8011.10 10.95 1.90 4.95
3.0 3.0 2.5 1.5 2.0

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée fribourgeoise GAF 2011 / 
kant. Kunstturnentag Kutu-F 2011
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Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme PO

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Jakob Carolin 19991. Regio Basel 33.35 Or7.35 9.159.60 7.25
2.4 1.4 1.9 2.0

Rrustemi Laura 19992. Regio Basel 29.90 Argent6.85 6.609.00 7.45
2.4 1.8 1.7 1.6

Blanc Eulalie 19983. Morges 28.75 Bronze5.10 7.859.80 6.00
2.4 1.2 1.6 1.3

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée fribourgeoise GAF 2011 / 
kant. Kunstturnentag Kutu-F 2011

Organisation: FSG Cugy-VesinDomdidier

16 avril 2011

Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P4

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Luthi Tessa 19981. EGA Genève 45.45 Or12.10 12.0010.85 10.50
2.4 3.4 3.4 3.8

Aebischer Angela 19972. Düdingen 42.15 Argent10.05 11.6010.80 9.70
2.4 2.3 3.5 3.4

Schwendimann Céline 19963. Uetendorf 42.10 Bronze9.00 11.6011.40 10.10
4.0 2.4 3.4 3.6

Bovy Natacha 19964. Lancy 41.95 *10.10 11.8510.70 9.30
3.0 2.7 2.8 3.7

Burnier Elisa 19965. Montreux 41.40 *9.90 11.1010.70 9.70
3.0 2.6 2.2 3.2

Rosenbaum Fabienne 19966. Zürich-Oerlikon 40.80 *9.00 10.6010.60 10.60
3.0 2.5 2.7 2.8

Durussel Samantha 19967. Serrières 40.80 *9.90 10.7010.05 10.15
2.8 2.4 2.8 3.1

Binz Nadia 19978. Wünnewil 40.55 *9.40 10.6510.70 9.80
3.0 2.3 3.0 3.1

Friedrich Nicole 19989. Lugano 40.15 *10.10 10.7512.70 6.60
4.0 2.7 2.7 3.4

Anderrüti Lyne 199710. Regio Basel 39.659.95 10.6010.55 8.55
3.0 2.4 2.6 2.9

Romani Isabel 199711. Lugano 39.459.70 9.6010.95 9.20
3.4 2.9 3.1 2.6

Ivanova Xeniya 199812. Lancy 39.359.10 9.8010.55 9.90
3.0 2.3 3.1 2.3

Schmidt Vicky 199713. Collonge-Belleri 39.309.55 10.509.70 9.55
2.4 2.8 2.5 2.7

Jacottet Valérie 199614. Cugy-Vesin 38.309.00 9.6010.55 9.15
3.0 2.4 2.3 2.8

Macherel Charline 199615. Freiburgia 38.108.55 9.7510.60 9.20
2.4 2.2 3.0 2.6

Berthold Véronique 199716. Wünnewil 37.758.80 10.0511.00 7.90
3.4 2.2 2.3 2.9

Simonin Adèle 199717. Collonge-Belleri 37.758.00 9.5511.40 8.80
3.4 2.8 2.7 2.4

Soulier Marion 199718. Serrières 37.658.30 10.8010.35 8.20
2.4 2.4 3.2 3.1

Lohmann Clarissa 199719. Collonge-Belleri 37.257.60 9.5010.85 9.30
3.0 2.3 3.3 3.2

Müller  Alexandra 199820. Wünnewil 36.958.55 10.109.85 8.45
2.4 2.2 3.1 3.1

Wenger Melanie 199821. Uetendorf 36.357.55 9.709.75 9.35
2.4 1.6 2.8 2.7

Spalinger Cassandra 199622. Regio Basel 35.158.65 8.909.80 7.80
2.4 2.3 2.5 3.0

Jakob Kathrin 199823. Regio Basel 34.706.05 10.409.20 9.05
2.4 1.5 2.2 2.3

Ruggia Fiorenza 199724. Lugano 34.607.05 8.7510.25 8.55
2.4 2.3 2.4 2.7

Furlenmeier Patricia 199725. Regio Basel 29.904.35 8.658.25 8.65
2.4 2.1 2.8 2.1

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique
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Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P5

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Mülhauser Nadia 19961. Wünnewil 12.15 Or12.15
4.5

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Journée fribourgeoise GAF 2011 / 
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Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P6 Amateur

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Cornevin Anne 19941. Collonge-Belleri 42.55 Or9.30 10.1011.65 11.50
4.2 2.1 4.1 3.5

Bönnimann Coralie 19932. Montreux 41.00 Argent8.20 11.0510.40 11.35
2.4 1.7 3.5 3.2

Angéloz Simone3. Langenthal 40.80 Bronze8.60 11.2510.60 10.35
4.0 1.2 2.8 3.2

Stiefel Alexandra 19904. Zürich-Oerlikon 40.25 *8.80 10.9510.85 9.65
3.0 1.5 2.1 2.6

Muller Léonie 19955. Lancy 39.20 *9.05 10.8010.65 8.70
3.0 1.3 3.0 3.5

Bucheli Sarah 19946. Düdingen 39.108.95 10.6512.00 7.50
4.0 0.9 2.8 3.0

Rosenbaum Nadia 19937. Zürich-Oerlikon 38.958.20 10.4510.20 10.10
3.0 1.0 2.7 2.8

Gaudin Julie 19958. Cugy-Vesin 38.807.20 9.9011.50 10.20
3.8 1.4 2.7 2.9

Gilomen Jana 19959. Uetendorf 37.708.70 9.8511.10 8.05
4.0 1.8 2.8 3.0

Kaelin Carole 199310. Freiburgia 36.358.20 9.6011.40 7.15
3.2 1.4 2.1 3.1

Addo Angelica 199411. Serrières 36.156.75 9.959.80 9.65
2.4 1.4 2.5 2.6

Pasquier Julie 199312. Freiburgia 35.107.15 9.1510.90 7.90
3.0 1.9 2.6 2.6

Bach Elisa 199413. GASF 34.606.55 8.9010.40 8.75
2.4 1.0 2.3 2.6

Dénérvaud Eva 199514. GASF 33.707.05 9.209.40 8.05
2.4 1.0 1.2 2.5

Dardel Maé 199415. Serrières 10.5510.55
3.0

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique
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Artistique filles / Kunstturnen Mädchen: Programme P6 Elite

BAS SOST PO

ST: Saut / Sprung    BAS: Barres asymétriques /Stufenbarren    PO: Poutre / Balken    SO: Sol / Boden    

Nom Année Total Société

Baeriswyl Nadia 19951. Düdingen 51.00 Or12.95 12.4012.70 12.95
4.4 4.9 4.6 4.7

Gerber Sarina 19952. Bern 48.75 Argent12.30 13.1011.15 12.20
4.2 5.1 4.3 4.8

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique


